
Víkendové klání 20.8.2011

Zobrazení: 359

Slunečné teplé počasí a výběr z mnoha akcí v okolí Pelhřimova se stalo

zárukou pěkně stráveného víkendu. V sobotu jsem navštívil VII. ročník

Mraufestu, který se konal na statku "U Bracha" v Čakovicích. U kasy

jsem zaplatil 120 kč, dostal pásku na ruku, a šel jsem si sednout. Na

loučce před podiem moc narváno nebylo a do sedmé hodiny, kdy jsem

odjížděl, se nezaplnila. Došel jsem do stodoly pro pivko, uvelebil se

v první brázdě na kládě. Trošku otravovaly vosy, ale před

reprobednama se moc nezdržovaly. Za to podium muselo být sem tam

prostříknuté sprejem. Poslechnul jsem si druhou kapelu Sem tam, po ní

Perníkovou chaloupku, Dostavník a Žalozpěv už od parkoviště. Lidí sice

moc nebylo, ale rodinná pohoda mě navnadila na příští rok.

 1 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Víkendové klání 20.8.2011

Zobrazení: 359

Před barákem jsem zaparkoval auto a spěchal jsem do pelhřimovského

pivovaru, kde se konal Den otevřených dveří. Měl hrát Milan

Schelinger, takže jsem byl na něj zvědavý. U prvního stánku jsem do

sebe kopnul dvě piva vícechmelená Poutník a šel si sednout. Proti

loňsku zde nebylo moc lidí. Schelinger zahrál staré vypalovačky

bravurně a i mezi známými sklidil uznání. Dále pokračovala zábavovka

Beraohn. Tu nikdo neznal, ale hráli dobře až do jedné. Večer už byla

docela zima.

 2 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Víkendové klání 20.8.2011

Zobrazení: 359

V neděli jsem odpoledne navštívil Zlatou podkovu v Humpolci. Trošku

jsem bloudil než jsem se trefil na Dusilov. Vstupné i parkovné bylo po

30,.kč. Dvě hodinky jsem vydržel v pěkném dusnu se dívat na koníčky a

žokejky, pak jsem obešel pouť a jel domů. Co mě pobavilo, bylo hlášení

pořadatelů, že se spletli v určení místa a žádali vítěze, aby si

vyměnili ceny. Říkali, že přenos je snímán čs.televizí, tak to se snad

na záznam v pátek podívám. O víkendu byly poutě ještě v Rychnově,

Chvojnově a Proseči, ale ty už jsem nestihal.

 3 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Víkendové klání 20.8.2011

Zobrazení: 359

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 4 / 4

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

